学生工作处

榕职院学[2015]29号

学生工作处关于开展2014-2015学年

“励志班级”申报工作的通知

各系（院）：

为进一步加强校风和学风建设，加强班级建设力度，充分发挥“励志班级”的榜样示范力量，健全班集体评价机制，实现“评选活动创品牌，班级建设有特色，学生发展求特长”的工作目标，根据榕职院综[2009]102号关于下发《福州职业技术学院先进（文明）班级评选办法（修订）》的通知精神，现将2014-2015学年“励志班级”评选工作的相关事宜通知如下：

一、评选对象：

2014-2015学年所有全日制班级

二、评选依据：

       《福州职业技术学院先进（文明）班级评选办法》（修订）

三、申报材料内容：

1.《福州职业技术学院“励志班级”申报表》

2.《福州职业技术学院“励志班级”推荐名册》

3.申报班级2014—2015学年班级花名册（含宿舍分布）

        4.申报班级成员考证情况统计表、一览表与证书复印件

5.申报班级成员省级及以上技能竞赛获奖证书复印件

四、申报截止日期：

2015年11月19日

    附件：1.《福州职业技术学院“励志班级”申报表》

          2.《福州职业技术学院“励志班级”推荐名册》

          3.《福州职业技术学院学生考证情况一览表》

          4.《福州职业技术学院学生考证统计表》

                                      学生工作处

                                二0一五年十月三十日

附件一：

福州职业技术学院

2014-2015学年“励志班级”申报表

	班级名称

	班级人数

	辅导员

	班长/团支书

	何时何处获过何种集体荣誉

	何时何处何人受过何种处分

	主 要  事 迹

简 介（可另附事迹材料，约800字）

	班级特色文化建设情况简介（约300字）

	辅导员 意  见
	签字：    年    月    日

	 系（院）

 意  见
	签章：    年    月    日

	学生工作处意  见
	签章：    年    月    日

	学 院

意 见
	签章：    年    月    日

	备注
	本表用A4纸、双面打印。